
Internazionali Supermoto Latina S1 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 HERMUNEN M. 1:13.645
Migliore

1 1:20.910 09:52:50.544

2 1:21.220 09:54:11.764

3 3:53.405 09:58:05.169

4 1:13.884 09:59:19.053

5 3:52.286 10:03:11.339

6 1:13.742 10:04:25.081

7 3:24.134 10:07:49.215

8 1:22.609 10:09:11.824

9 1:13.645 10:10:25.469

 Po. 2 - # 1 SAMMARTIN E. + 00.321
Diff. Primo

1 1:29.235 09:53:55.676

2 1:14.708 09:55:10.384

3 1:14.500 09:56:24.884

4 1:14.309 09:57:39.193

5 4:02.827 10:01:42.020

6 1:14.193 10:02:56.213

7 1:23.209 10:04:19.422

8 1:13.966 10:05:33.388

9 1:30.362 10:07:03.750

10 1:14.072 10:08:17.822

 Po. 3 - # 4 CHAREYRE T. + 00.536
Diff. Primo

1 1:15.198 09:53:03.331

2 1:30.790 09:54:34.121

3 1:14.181 09:55:48.302

4 4:11.323 09:59:59.625

5 1:21.615 10:01:21.240

6 1:25.262 10:02:46.502

7 1:19.739 10:04:06.241

8 4:28.638 10:08:34.879

9 1:14.245 10:09:49.124

10 1:33.059 10:11:22.183

 Po. 4 - # 20 BORELLA E. + 00.702
Diff. Primo

1 1:19.205 09:54:28.833

2 1:15.267 09:55:44.100

3 1:15.051 09:56:59.151

4 1:22.350 09:58:21.501

5 1:14.347 09:59:35.848

6 4:52.823 10:04:28.671

7 1:14.629 10:05:43.300

8 1:33.919 10:07:17.219

 Po. 5 - # 41 SCHMIDT M. + 00.744
Diff. Primo

1 1:20.413 09:52:52.381

2 1:15.814 09:54:08.195

3 1:14.739 09:55:22.934

4 4:22.947 09:59:45.881

5 1:14.389 10:01:00.270

6 1:14.454 10:02:14.724

7 1:25.304 10:03:40.028

8 1:14.499 10:04:54.527

9 4:24.162 10:09:18.689

10 1:20.167 10:10:38.856

 Po. 6 - # 5 BARTOLINI F. + 00.825
Diff. Primo

1 1:15.517 09:53:27.876

2 1:32.632 09:55:00.508

3 1:14.820 09:56:15.328

4 1:24.405 09:57:39.733

5 1:14.866 09:58:54.599

6 1:14.470 10:00:09.069

 Po. 7 - # 68 MONTICELLI D. + 00.910
Diff. Primo

1 1:15.749 09:52:55.104

2 1:40.841 09:54:35.945

3 1:22.815 09:55:58.760

4 1:20.403 09:57:19.163

5 1:14.942 09:58:34.105

6 5:23.120 10:03:57.225

7 1:14.555 10:05:11.780

8 1:28.529 10:06:40.309

9 1:14.794 10:07:55.103

10 1:33.971 10:09:29.074

 Po. 8 - # 97 FILIPPETTI G. + 00.936
Diff. Primo

1 1:19.268 09:53:19.601

2 1:20.544 09:54:40.145

3 1:15.064 09:55:55.209

4 1:14.970 09:57:10.179

5 1:14.581 09:58:24.760

6 1:23.307 09:59:48.067

7 1:14.727 10:01:02.794

8 4:19.692 10:05:22.486

9 1:20.471 10:06:42.957

10 1:20.008 10:08:02.965

11 1:26.645 10:09:29.610

12 1:19.338 10:10:48.948

 Po. 9 - # 21 MONTICELLI T. + 01.572
Diff. Primo

1 1:16.259 09:53:49.655

2 1:15.815 09:55:05.470

3 1:31.197 09:56:36.667

4 1:15.223 09:57:51.890

5 1:32.261 09:59:24.151

6 1:15.217 10:00:39.368

7 1:31.767 10:02:11.135

8 1:15.430 10:03:26.565

9 4:41.667 10:08:08.232

10 1:18.209 10:09:26.441

11 1:15.480 10:10:41.921

 Po. 10 - # 96 KAIVERS R. + 01.605
Diff. Primo

1 1:15.949 09:53:29.230

2 1:16.043 09:54:45.273

3 1:20.039 09:56:05.312

4 1:20.708 09:57:26.020

5 1:15.250 09:58:41.270

6 5:06.634 10:03:47.904

7 1:26.310 10:05:14.214

8 1:15.383 10:06:29.597

9 1:15.834 10:07:45.431

10 1:15.357 10:09:00.788

 Po. 11 - # 119 COUSIN N. + 01.788
Diff. Primo

1 1:25.193 09:54:04.279

2 1:20.239 09:55:24.518

3 1:16.503 09:56:41.021

4 4:33.598 10:01:14.619

5 1:16.098 10:02:30.717

6 1:15.873 10:03:46.590

7 1:15.433 10:05:02.023

8 1:25.258 10:06:27.281

9 1:24.811 10:07:52.092

10 1:16.121 10:09:08.213

11 1:47.376 10:10:55.589

 Po. 12 - # 99 D`ADDATO L. + 01.808
Diff. Primo

1 1:18.687 09:52:55.837

2 1:16.172 09:54:12.009

3 4:10.347 09:58:22.356

4 1:15.453 09:59:37.809

5 1:15.844 10:00:53.653

6 3:35.558 10:04:29.211

7 1:16.081 10:05:45.292

8 1:32.365 10:07:17.657

 Po. 13 - # 292 BUNOD E. + 02.231
Diff. Primo

1 1:16.959 09:52:58.784

2 1:21.997 09:54:20.781

3 1:16.214 09:55:36.995

4 4:11.714 09:59:48.709

5 1:15.876 10:01:04.585

6 1:24.957 10:02:29.542

7 1:17.636 10:03:47.178

8 1:21.719 10:05:08.897

 Po. 14 - # 2 HINTZ J. + 02.553
Diff. Primo

1 5:45.477 09:58:12.287

2 1:16.631 09:59:28.918

3 1:16.198 10:00:45.116

4 3:51.018 10:04:36.134

5 1:17.257 10:05:53.391

6 1:16.526 10:07:09.917

7 3:31.486 10:10:41.403

Fastest lap: 1:13.645 
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